лотом 2 – «прибирання та підмітання вулиць, тротуарів, чистка узбіч доріг, 

прибирання зупинок, чистка лівневої каналізації, посипка вулиць, тротуарів у 

зимовий період року в північній частині м. Покровська Донецької області». 

Очікувана вартість закупівлі за лотом складає – 1 500 000 (один мільйон п’ятсот 

тисяч) гривень. 

При цьому ПП «Покровськ-Реал-Сервіс» та ФОП Романенко С. Д. не понижали ціни 

під час аукціону, зареєстровані за однією адресою, для реєстрації пропозицій 

використовували одну ІР-адресу, подали схожі цінові пропозиції тощо, тобто 

узгоджували свою поведінку з метою усунення змагання при підготовці та участі у

[...]

Д., визнано антиконкурентними узгодженими діями, 

що стосуються спотворення результатів торгів, що є порушення пункту 1 статті 50 та 

пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: на ПП «Покровськ-Реал-Сервіс» - 35 900 

(тридцять п’ять тисяч дев’ятсот) грн.; ФОП Романенко С. Д. -  42 300 (сорок дві 

тисячі триста) грн. 

Відповідно до пункту  4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі», вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою 

для відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та

[...]

гривні двадцять п’ять копійок); 

- Фізична особа-підприємець Машир Роман Вікторович (ідентифікаційний 

номер фізичної особи-платника податків 2767201031; місце проживання 85300, 

Донецька область, місто Покровськ, вулиця Денисова, будинок 57), із ціновою 

пропозицією 1 898 094,00 (один мільйон вісімсот дев’яносто вісім тисяч дев’яносто 

чотири гривні). 

(10) Відповідно до реєстру отриманих тендерних пропозицій без номеру та без дати, 

участь за лотом 2 у Процедурі закупівлі взяли: 

- Приватне підприємство «Покровськ-Реал-сервіс», із ціновою пропозицією 

1 499 457,00 (один мільйон чотириста дев’яносто  дев’ять тисяч чотириста п’ятдесят 

сім гривень); 

- Фізична особа-підприємець Романенко Світлана Дмитрівна, із ціновою 

пропозицією 1 498 876,00 (один мільйон чотириста дев’яносто вісім тисяч вісімсот 

сімдесят шість гривень). 

(11) В ході торгів цінові пропозиції Учасників не змінювалися. 

Відповідно до витягу із протоколу №11 засідання тендерного комітету житлово-

комунального відділу Покровської міської ради Донецької області від 05.02.2018 

року, переможцем Процедури відкритих торгів за лотом №2 визнано ФОП Романенко 

С. Д., з якою Замовником було укладено Договір №55 від 16.02.2018 року на суму 

1 498 876,00 (один мільйон чотириста дев’яносто вісім тисяч вісімсот сімдесят шість 

грн) без ПДВ. 

(12) Аналіз документів та інформації щодо проведення Процедури закупівлі свідчить про 

те, що під час підготовки пропозицій конкурсних торгів між ПП «Покровськ-Реал-

Сервіс» та ФОП Романенко С. Д. відбулось узгодження участі у конкурсній

[...]

Процедури закупівлі встановлено, що протягом трьох раундів аукціону ПП 

«Покровськ-Реал-Сервіс» та ФОП Романенко С. Д. не понижували початкової цінової 

пропозиції. Крім того, цінові пропозиції Учасників були максимально високими 

відносно очікуваній вартості Замовника, яка складала 1 500 000,00 (один мільйон 

п’ятсот тисяч гривень). Крім того, різниця між ціновими пропозиціями Учасників 

складає лише 781 грн. 

(58) Учасник який бере участь в процедурі закупівлі, пропонував би максимально низьку 

ціну на товар, задля забезпечення своєї перемоги, що відповідає принципам